ESTADO DO CEARÁ • <li

..
. . CÂMARA MUNICIPAL DE VARZEA ALEGRE-CE

RUA JOSE ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585 WWW.CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
CAMARAV.A@HOTMAILCOM • • RIACHINHO - VARZl:A ALEGRE-CE

CEP: 63540.000

OFÍCIO Nº. 373/2024

Ilustríssima Senhora:

Jeane Nobrega Araújo
Diretora da Enel

(88)3541-2073

Várzea Alegre - CE, 04 de julho de 2024

Vimos pelo presente, encaminhar a Vossa Senhoria, o Requerimento de Nº.

308/2024. de autoria da Vereadora Menésia Simião Leonardo, aprovado por

unanimidade dos Vereadores presentes, em Sessão realizada no dia 03 de julho

do corrente ano. conforme cópia em anexo, para as providências cabíveis.

Atenciosamente,